
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00966135--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

                                            

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresado/a en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015.

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución.

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/NB/Mbl





página 1 de 2  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 
 


 


 
 Nota: 10/2024/16  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
       


Titulo: 15042   Ingeniera Civil 
       


TORALES, MARTINA  DNI 41424416 argentina 28/08/1998 2018 20/12/2017 25/10/2024 


Titulo: 15042   Ingeniero Civil 
       


ECHEVARRIA DIAZ, SEBASTIAN CLAUDIO  DNI 40662543 argentina 27/05/1997 2015 12/12/2014 10/09/2024 


FERRERO, MARIANO JOSE  DNI 41792028 argentina 08/05/1999 2018 09/10/2017 09/08/2024 


FILIPPI, FRANCO  DNI 40683165 argentina 17/09/1997 2016 14/10/2015 13/08/2024 


FLORES, GASTÓN AGUSTÍN DIONICIO  DNI 40441589 argentina 01/09/1997 2016 09/12/2015 31/10/2024 


Cantidad: 5 
       


 
Carrera: 21A Ingeniería Electromecánica 


 
Titulo: 171   Ingeniero Electromecánico 


      


ROQUE, AGUSTIN DNI 40920079 argentina 30/01/1998 2018 27/02/2018 25/10/2024 


Cantidad: 1 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


Titulo: 252   Ingeniero Industrial 
      


BASSO, GREGORIO MARTÍN DNI 42530297 argentina 06/10/2000 2019 06/12/2018 25/03/2024 


PIERRESTEGUI, AXEL EZEQUIEL DNI 39207010 argentina 15/05/1996 2015 18/02/2015 08/10/2024 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 251 Ciencias Geológicas  
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Titulo: 317   Geóloga 


DIAZ, NOELIA FERNANDA 


 


DNI 33437865 


 


argentina 


 


02/12/1987 


 


2007 


 


17/10/2006 


 


15/11/2024 


Cantidad: 1 
      


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 
      


Titulo: 15218   Ingeniero Electrónico 


GOMEZ, AUGUSTO RODRIGO 


 


 
DNI 39807998 


 


 
argentina 


 


 
10/03/1997 


 


 
2018 


 


 
27/07/2018 


 


 
17/10/2024 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 285 Ingeniería en Computación 
 


Titulo: 270   Ingeniero en Computación 


CASAS, NICOLAS 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 40574806 


 


 
argentina 


 


 
16/07/1997    2016    04/12/2015 05/07/2024 


 
 
 
 
 
 
 







página 2 de 2 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 







 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2556-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Lunes 9 de Diciembre de 2024
		2024-12-05T20:58:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-09T12:32:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-09T12:32:06-0300
	GDE UNC




